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Vuosi alkoi liikunnanopetuksen osalta erilaisissa merkeissä, kun talviliikunnan sijaan 
olemme liikkuneet vain sisätiloissa. Vihdoinkin saimme lunta ja yläkentälle on päästy 
jo luistelemaankin. Nautitaan talvisesta säästä ja ulkona liikkumisen 
mahdollisuuksista nyt kun se on mahdollista. 
 
Helmikuussa koulussa tapahtuu seuraavaa: 
 

 Kolmasluokkalaisten kieli- ja musiikkiluokkavalinnoista tiedotetaan koteja 
maaliskuun puoliväliin mennessä.  
 

 Ensimmäiselle ja seitsemännelle luokalle ilmoittautuminen päättyy 6.2.2020. 

Samalla hakuajalla on mahdollista hakea myös yksityisiin kouluihin ja Jälkkäriin.  

 

 Muutama tuleva vuosi näyttää haasteelliselta Halssilan koulun tilojen 

riittävyyden näkökulmasta. Kuten varmasti olette lukeneet lehdistä, tulee 

oppilasmäärä Jyväskylässäkin laskemaan reilusti tulevaisuudessa, jonka vuoksi 

lisätilaratkaisuja on mietittävä todella tarkasti.  

 
Tulevien eppujen osalta mietitään yhden eppuluokan sijoittamista 1. - 2.  luokan 

ajaksi Tammirinteen koulu-päiväkotikiinteistöön. Suunnittelussa päästään 

eteenpäin, kun tulevien eppujen lukumäärä selviää helmikuun alkupuolella. 

Samalla arvioidaan myös se, onko tarvetta joidenkin luokka-asteiden osalta 

luokkien yhdistämiselle.  

 

Pidämme teidät, kotiväen, ajan tasalla suunnittelun edistymisestä. 

 

 Koulun joukkueet osallistuvat kaupungin koulujen jääpalloturnaukseen 

maanantaina 3.2. (3. – 4. luokat) ja tiistaina 4.2. (5. – 6. luokat). 
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 Ystävänpäivänä, 14.2. koulun oppilaskunta järjestää päivän teemaan sopivaa 

ohjelmaa. 

 

 Helmikuun avointen ovien päivät ovat 17. – 21.1.2020. Tervetuloa 

kouluvierailulle! 

 

 Tulevan lukuvuoden suunnittelun kannalta on erittäin tärkeää ennakoida 

koulumme oppilasmäärä mahdollisimman oikein. Jos teillä on muuttoaikeita, 

toivomme niistä tietoa koululle. 

 

 Olen virkavapaalla helmi-toukokuun välisen ajan ja rehtorin tehtäviä hoitaa 

Tuomas Pesonen. Tuomaksen saa kiinni sähköpostilla: 

tuomas.pesonen@jyvaskyla.fi tai puhelimitse numerosta 040 5109079. 

 Varajohtajan tehtäviä hoitaa ko. ajalla opettaja Minna Suikkari. 
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